ИНФОРМАЦИОННАЯ  ГАЗЕТА
                  ПОСЕВНИНСКИЙ   ВЕСТНИК
[bookmark: _GoBack]№5(254)      Печатное издание органов местного самоуправления Администрации          Выходит
24 января     рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области  с 2008года
	ДОКУМЕНТЫ

2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2019 № 13

Об отказе от проведения аукциона на территории рабочего поселка Посевная, Черепановского района

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрация рабочего поселка Посевная, Черепановского района Новосибирской области отказывает в проведении открытого аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков на территории Черепановского района опубликованном на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru № 220119/2005864/03 от 22.01.2019, на земельный участок с кадастровым номером: 54:28:030208:300 площадь 572 кв.м.
2. Администрации рабочего поселка Посевная, Черепановского района Новосибирской области вернуть задатки поданные претендентами на участие в аукционе и через средства массовой информации сообщить об отказе от проведения аукциона на территории Черепановского района № № 220119/2005864/03 от 22.01.2019

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                                                                                                                       А.С. Журавлев

Администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
_____________________________
РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ
Фефелова Е.Г.-председатель редакционного совета.
Гусева Н.Р.-член редакционного совета
Морозова М.П.-член редакциооного совета
Нельзина С.А..-член редакционного совета
----------------------------------------------------------
АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ:
633511
Новосибирская область
Черепановский район
Р.п.Посевная
Ул.Островского , 58
--------------------------------------------
ТИРАЖ  50

1